PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015                                                                                     № 276
О внесении изменений в постановление Администрации

Первомайского района от 14.01.2013 № 4 «О создании комиссии

по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 14.01.2013 № 4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Панченко А.В.

Глава Первомайского района                                      И.И.Сиберт

О.Л.Шитик

2 30 74

	Приложение к постановлению

Администрации Первомайского района от 30.11.2015 № 276

С О С Т А В

комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества
по обеспечению безопасности и дорожного движения
	Сиберт
Ирина Ивановна
	Глава Первомайского района - председатель комиссии
	2-23-44

8-909-543-23-55

	Панченко
Андрей Васильевич
	заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – заместитель председателя комиссии
	2-22-52

8-909-542-78-81

	Шитик
Олег Леонидович
	ведущий  специалист по ГО и ЧС - секретарь комиссии
	2-30-74

8-905-991-94-50

	Члены комиссии:

	Юрков
Евгений Леонидович
	и.о. Главы Первомайского сельского поселения (по согласованию)
	2-17-51, 2-12-88

8-953-919-09-69

	Шагалов
Виктор Арефьевич
	Глава Улу-Юльского сельского поселения

(по согласованию)
	4-41-91, 3-03-34

8-962-777-59-14

	Вязков
Владимир Анатольевич
	Глава Комсомолького сельского поселения

(по согласованию)
	42-1-67

8-960-971-59-58

	Юрков
Леонид Матвеевич
	Глава Куяновского сельского поселения

(по согласованию)
	  3-31-18, 3-31-42

  8-906-199-42-75

	Чигажов
Сергей Леонидович
	Глава Новомаринского сельского поселения

(по согласованию)
	  3-51-49

  8-909-538-21-78

	Барсуков
Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения

(по согласованию)
	  4-32-25,   4-33-27

  8-962-783-62-78

	Каравацкая
Елена Анатольевна
	И.о. начальника  МКУ Управление образования Администрации Первомайского района
	2-28-83, 2-15-02

8-903-953-11-21

	Черкашина
Юлия Николаевна
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике
	2-10-30

8-913-816-29-08

	Салаватуллина Людмила Александровна
	Начальник юридического отдела Администрации Первомайского района
	2-14-53

	Гурьев
Антон Владимирович
	Начальник ЕДДС Первомайского района
	2-30-74

	Смалин Геннадий Александрович
	Председатель Думы Первомайского района, начальник отряда государственной противопожарной службы ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам (по согласованию)
	838(241)3-20-18

8-913-807-67-98

8-913-827-02-29

	Власенко
Владимир Анатольевич
	Начальник ПСЧ № 9 ГУ «1 отряд ФПС»
(по согласованию)
	2-20-72, 2-11-00

8-913- 863 -94-32

	Андросов
Вячеслав Васильевич
	Индивидуальный предприниматель частных такси «Тройка» (по согласованию)
	8-960-974-32-61

	Войнич
Максим Иванович
	главный инженер ОГУП «Первомайское ДРСУ»  (по согласованию)
	2-28-07

89609799944

	Борисов
Евгений Вячеславович
	главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ»

(по согласованию)

	  2-21-40

  8-906-956-17-91

	Емельяненко
Игорь Николаевич
	Старший гос. инспектор ОГИБДД МО МВД России «Асиновский» (по согласованию)
	2-12-49

8-38-241-2-15-30

	Ударцев Игорь Владимирович
	Главный специалист-главный государственный инженер-инспектор по Асиновскому и Первомайскому районам Инспекции государственного технического надзора Томской области
	838241-2-39-81

8-909-541-83-21